TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

              VĂN PHÒNG

                       *

           Số 396-CV/VPTU
                   Về việc sao gửi

              Quy định số 69-QĐ/TW

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lâm Đồng, ngày 15 tháng 7 năm 2022

                Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

                                 - Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

                                 - Các thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy sao gửi Quy định số 69-QĐ/TW, ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Bộ

Chính trị “về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi phạm” (sao gửi kèm) để

các đồng chí nghiên cứu, chỉ đạo thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD3.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-15T14:17:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-15T14:17:58+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!